1

Форма
Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные
работниками органов  местного самоуправления Ирбитского  муниципального образования   за отчетный период с 1 января 2016  года по 31 декабря 2016 года, и подлежащие  размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Ирбитского муниципального образования 
	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход1 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1.
	Новгородова Ольга Владимировна 
	Заведующ организац отделом Думы 
	1) одноком-натная квартира
2) двухком-натная квартира 
3) жилой дом

3) земельный участок 
	Индивидуальная 
Индивидуальная
Индивидуальная 

Индивидуальная  
	33,9
39,4
71,2

3500
	Россия
Россия 
Россия 

Россия 
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	542573,55
	

	2.
	Никифоров Алексей Валерьевич 
	Глава адми-нистрации мунциипи-пального образования 
	жилой дом
	индивидуальная
	165,8
	
	1) земельный участок 
2) квартира


	2000
71,2
	Россия 
Россия 
	Легковой автомобиль

Пежо 3008
	1068252,13

	

	
	Супруга 
	
	Не имеет
	
	
	
	1) квартира

2) жилой дом

 
	71,2
165,8
	Россия
Россия
	Не имеет
	384775,70 
	

	
	Несовершеннолет-ний ребенок
	
	Часть жилого дома 

 
	Долевая 1/3
	71,2
	Россия 
	жилой дом
	165,8 
	Россия 
	 
	Не имеет
	

	
	Несовершеннолет-ний ребенок
	
	 Часть жилого дома 

  
	Долевая 1/3
	71,2
	Россия 
	жилой дом
	165,8 
	Россия 
	 
	Не имеет
	

	3.
	Коростелева Татьяна Сергеевна 
	Председа-тель Контро-льного органа
	1) часть жило-го дома, литер А
	Долевая 1/4
	122,0
	Россия
	1) жилой дом
2) земельный участок 
	47,5
483,0
	Россия
Россия
	Не имеет 
	530435,74 
	

	
	Супруг
	
	1) земельный участок
2) жилой дом
	Индивидуальная
Индивидуальная 
	483,0
47,5
	Россия
Россия
	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль 

ВАЗ 219110 лада Гранта 
Прицеп  к легковому автомобилю 718720 718720
	1115356,91 
	

	
	Несовершеннолет-ний ребенок
	
	Не имеет
	
	
	
	1) жилой дом

2) земельный участок
	47,5

483,0
	Россия

Россия
	Не имеет
	Не имеет 
	

	4. 
	Свалухина  Наталия Анатольевна 
	ведущий специалист организационного отдела Думы
	жилой дом
	индивидуальная
	65,8
	Россия
	земельный участок 
	1588
	Россия
	мотоцикл Урал -4310 «Турист»
	331472,16
	

	
	супруг

	
	1) земельный участок
2) земельный участок

3) жилой дом
	индивидуальный
индивидуальный

долевая 1/6
	684
1200

19
	Россия
Россия

Россия
	жилой дом
	65,8
	Россия
	легковой автомобиль «Рено Логан»
легковой автомобиль жигули ВАЗ-21099
	157491,80
	

	
	несовершеннолет-ний  ребенок  
	
	не имеет

	
	
	
	жилой дом
	65,8

	Россия
	не имеет
	не имеет
	

	
	несовершеннолет-ний  ребенок  
	
	не имеет
	
	
	
	жилой дом
	65,8
	Россия
	не имеет
	не имеет 
	


___________________           О.В. Новгородова                                  28.04.2017 
     (подпись)                                                   

Сведения 
о количестве работников органов  местного самоуправления Ирбитского  муниципального образования,  обязанных представлять и представивших сведения о доходах,  
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, по состоянию на 30 апреля 2017 года
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество должностей в соответствии со штатным расписанием
	Фактически 
занято 
	Фамилия и инициалы работника
	Дата назначения на должность
	Информация о членах семьи 

по состоянию на 31 декабря года, за который представляются сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Количество представленных справок о доходах
	Количество представленных справок о расходах

	
	
	
	
	
	
	супруг (супруга)
	несовершеннолетний ребенок
	работник 
	супруг (супруга)
	несовершеннолетний ребенок
	работник 
	супруг (супруга)
	несовершеннолетний ребенок

	
	Заведующий организационным отделом 
	1
	1
	Новгородова О.В.
	26.02.2001
	
Нет
	нет
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Глава администа-рции МО 
	1
	1
	Никифоров А.В.
	01.10.2014
	1
	2
	1
	1
	2
	0
	0
	0

	
	Председа-тель Конт-рольного органа 
	1
	1
	Коростелева Т.С.
	01.08.2006
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	
	Ведущий специалист организационного отдела Думы 
	1
	1
	Свалухина Н.А.
	01.01.2014
	1
	2
	1
	1
	2
	0
	0
	0


___________________           О.В. Новгородова                                     28.04.2017 г. 

     (подпись)                                                   
